rIfl0tr

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS
PORTARIA N' 1534/2025-SAD

o SECRETARTO DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS, no uso
de suas atribuições.

RESOLVE:

AUTORIZAR o registro na ficha funcional de MARIA VERONICA

DE MELO MONTEIRO, Professor l, Matrícula no 8636, lotado(a) na Secretaria

de Educação, a alteração do nome de casada para solteira: Maria Veronica

Pastor de Melo, conforme averbação na Certidão de Casamento, no Cartório

de Registro Civil de Garanhuns - PE, com vigência a partir desta data.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administra o, em 06 de maio de 2025.Çã

)

G?

Antôn io ácio Santana de
Sec o de Administra o

SECRETARIA Mt]NICIPÂI- I)I: AI)MINIS'IRAÇA')
Avenida Rui Barbosa. 1440 llcliópolis l'one (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhunsr4gmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns PE

eTi

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
PORTARIA Nº 1534/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, no uso
de suas atribuições.

RESOLVE:

AUTORIZAR o registro na ficha funcional de MARIA VERONICA

DE MELO MONTEIRO, Professor |, Matrícula nº 8636, lotado(a) na Secretaria

de Educação, a alteração do nome de casada para solteira: Maria Veronica

Pastor de Melo, conforme averbação na Certidão de Casamento, no Cartório

de Registro Civil de Garanhuns - PE, com vigência a partir desta data.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 06 de maio de NO
O Res

qr
qa ey PG pass

NY No) os. ça e q? í
o A no Ni

= = Santana de o GlHoy
Sec rio de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000
E-mail: rhgaranhuns(ã)gmail.com

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250508114904.pdf

assinado por: idU
ser 370